SUMPO SuMPO EPD SUMPOBBIEIANINTOIS s

E P D . — M FEAT AT T IR EHEEEE
‘07 F1TIMIRREE (EPD) BT RERAIHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Fi#xES ¢ JR-AI-26036E https://ecoleaf-label jp

SHARP

vy —T7HRAEH

(Sharp Corporation)

FORIVINVA T —EESKE

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-80C70(EUR)

REEHRMIL AL HEEFL A2,
=y, YR =y v —(E

EEXRICEENFEA
HEHL BHRES JR-AI-26036E
BE1EHEY EAPCREFS  PA-590000-Al-08
PCR% B A B 1425 (25 8hik]
HE X SRR AFA 202656 H3H
W SR e RAEETEE 202658218
OEMBFHE QRE QOB M- -H#IF ORK #BiA= YATLEREEA
RIALES FV-08-26007
REEAEAR 2031458208
HEOB, TETKR-FET PCRLE1-DETE
B BP-80C70 REHZ 2023F 9818
B BFEEA (EP) £EE #5882
EEETRE T/00: 768y (A430) — AL EIEAY AT T IR EHERAE
h5- 70845 (A430) E=ERAE
RAMMBYIX : SRA3 NEBIRIEE  BE #T
TUVN/DE=/RF vy © 12 EER
T EFIRI/ADF(EFS H B55AA) | @ ISO14025( > 1eARE & R UT 5 DIRIL LIARAE
OISR WA
*YAT LRAEZ IR EEADIREDZ S F. VAT LARIEITREEED
ZEEEH.
FLWEhE %

Jv-THA R AV-PEIRAVYI1-Y3VBHERKER
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
E#HxES ¢ JR-AI-26036E



SuMPO EPD SUMPORRIESAIN SOOI s

SEUME)D . —MAEEAY AT IR S HEEEE
4 WEPRPD SATIREES (EPD) e e
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Z8FE S . JR-AI-26036E https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7V REEFHHER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 2600 | kg-COqeq
[7ge(d 2.8 | kg-SOzeq
ERHE 037 | kg-Sbeq
" OFHHEE wQRE Ol =ORA-#F =OR#
2H JHE| B AFt | OR#pEREE  O86E QB |(@fER-#F ORK
IEZED kg-COzeq | 2.6E+03 1.1E+03 6.8E+01 1.8E+02 1.0E+03 2.8E+02
2434 kg-SOzeq | 2.8E+00 | 1.1E+00 3.7E-01 1.9E-01 1.0E+00 1.5E-01
BRHE kg-Sbeq | 3.7E-01 3.1E-01 2.9E-04 7.9E-04 6.1E-02 3.5E-04
JHH B mE-E (EREBS) Hifi
FFBERREER 2.6E+02 kg EiEi 1.2E+02 kg
BAEAEER 5.0E+02 kg Sus 3.4E+00 kg
TIVIZOL 2.7E+00 kg
ZOftEE 2.4E+00 kg
I52FvY 5.4E+01 kg
i 5.0E-01 kg
A5 2.4E+00 kg
- A 3.3E+01 kg
EL& A IR EAMR 3.2E+00 kg
20t 1.8E+01 kg

GEEHRICEATZEMIER
CBEOMERT - RN
-(EFEHM%E 5 £/, ENRIFEKEE 864,000 LT, REEMEEHLTWET,
32 (¥3J/H) x90 (Ky/¥3d) =4 x5 (B/B) x 4 (B/A) x12 (A/F) x5 (F) = 864,0001%
-EIRIEROREBEW RS ENTWEEA,
CBRETEICAVRYTUAICBVTRELEES - EE5% EPAR)
CEERIRINF-RI-TOTILVer3 0L VEELTWET,

©-1.ZDfhOIRGEREHR

AR QO EBHMATHIBAAE, M -OEE 1SO14001 RIS THICTUTOHATVET,
DERLEZRT-90EZS

REAIIE, IDEA v3.1.0 U SUMPOREESAIL IO I L BT -9v1.15 £EALTVET,

®fE

@7 -YHEHENAHKE. PCRELVETE - EEMRBELSBL LI,
OLLRIIDVTE, EE - EEREICHREINLEZHFERLEEEICLIRDONE A
(BHE%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#xFES ¢ JR-AI-26036E



